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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 640449 TORRE PIETRO1 FIAMME ORO ROMA06/05/02

 641334 OTTAVIANI LORENZO2 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE01/02/02

 631740 GALLO MICHELE3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI18/05/01

 659720 TOCCI LEONARDO4 FRASCATI SCHERMA10/05/03

 648259 REA MATTIA5 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI02/11/01

 639732 CANTINI EDOARDO6 FIDES LIVORNO25/02/04

 650651 PANCONI NICCOLO'7 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA11/11/03

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN8 CLUB SCHERMA TORINO01/07/02

 639772 NIGRI ALBERTO9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA21/04/01

 626287 NARDELLA EMANUELE10 CENTRO SPORTIVO ESERCITO02/01/03

 646118 MARCIANO GIORGIO11 CHAMP  - NAPOLI09/01/02

 658678 ROUSSIER FUSCO GIOVANNI12 FRASCATI SCHERMA16/10/03

 628778 MARINI FEDERICO13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA11/06/02

 663121 CICCHETTI DAVIDE14 DAUNO FOGGIA12/04/05

 652868 FERRARI CHRISTIAN15 LAME TRICOLORI21/10/02

 640480 CONVERSI ALESSANDRO16 CLUB SCHERMA ROMA02/01/03

 626476 FRANCIOSA DANIELE17 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO27/02/01

 650437 GAGLIARDI RICCARDO18 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO22/03/03

 663597 TESTA GIOSUE'19 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/01/01

 664621 PUGLIESE SALVATORE20 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE04/01/04

 664957 SARCINELLA FRANCESCO21 LAME TRICOLORI20/04/04

 648910 TALLARICO ANTONIO22 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA25/08/04

 666690 STIGLIANO MARCO23 CHAMP  - NAPOLI22/01/05

 661608 VINCI FLAVIO24 FRASCATI SCHERMA19/09/04

 641703 GAROFALO ANDREA25 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA09/07/02

 644308 GALETTI MARCO26 CHAMP  - NAPOLI19/11/04

 654630 SIVIERO GIORGIO27 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA23/04/03

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVAN28 FRASCATI SCHERMA18/12/03

 661988 LAZZARO SALVATORE29 CLUB SCHERMA VOLTRI05/02/05

 652943 PISERCHIA ARNALDO30 DAUNO FOGGIA29/03/03

 653775 BUENZA CIRO31 DAUNO FOGGIA18/07/02

 627596 DI GIANVITO PIETRO32 CLUB SCHERMA ROMA28/08/02

 671998 PUCCI LAPO JACOPO33 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO07/02/05

 641335 PUCCI RICCARDO34 FRASCATI SCHERMA30/10/02

 649145 BARIONOVI ROBERTO35 CLUB SCHERMA NAPOLI30/12/02

 639026 PERTICONI GIANMARCO36 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA29/05/01

 633683 DIQUATTRO STEFANO37 CLUB SCHERMA TORINO11/04/01

 650188 ABATE MARCO38 CHAMP  - NAPOLI30/04/02

 662351 MARIGO ANDREA39 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA13/07/02

 652449 CARINCI FRANCESCO40 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA23/03/05

 649881 CUCCIOLETTA FEDERICO41 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/03/04

 653948 MORICONI NICCOLO'42 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI14/06/03

 649527 PETRIN EDOARDO43 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA26/10/03

 653929 SPADARI STEFANO44 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/02/02

 661087 GUASCITO NICOLA PIO45 DAUNO FOGGIA13/08/04

 666254 GATTI ADRIANO46 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/04/02

 648256 PELLEGRINO MICHELE47 CHAMP  - NAPOLI20/10/01
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REA MATTIA - RMCC (Roma)

VECCIA SCAVAL - RMFRC (Frascati)

PUGLIESE SALV - TPSMA (Mazara del Vallo)

MARINI FEDERI - RMCSA (Frascati)

FRANCIOSA DAN - RMGRE (Roma)

CONVERSI ALES - RMCS (Roma)

GAROFALO ANDR - LUPUL (Lucca)

OTTAVIANI LOR - RMFFG (Roma)

CANTINI EDOAR - LICS (Livorno)

PISERCHIA ARN - FGDAU (Foggia)

CICCHETTI DAV - FGDAU (Foggia)

TESTA GIOSUE' - RMCSA (Frascati)

MARCIANO GIOR - NACHA (Pollena Trocchia)

STIGLIANO MAR - NACHA (Pollena Trocchia)

GALETTI MARCO - NACHA (Pollena Trocchia)

GALLO MICHELE - RMCC (Roma)

NIGRI ALBERTO - BOVIR (Bologna)

SIVIERO GIORG - PDANT (Padova)

TALLARICO ANT - PDANT (Padova)

BERTOLA PIETR - TOCS (Torino)

GAGLIARDI RIC - RMGRE (Roma)

FERRARI CHRIS - RMTRI (Roma)

BUENZA CIRO - FGDAU (Foggia)

TOCCI LEONARD - RMFRC (Frascati)

PANCONI NICCO - LUPUL (Lucca)

DI GIANVITO P - RMCS (Roma)

VINCI FLAVIO - RMFRC (Frascati)

NARDELLA EMAN - RMCSE (Roma)

ROUSSIER FUSC - RMFRC (Frascati)

SARCINELLA FR - RMTRI (Roma)

LAZZARO SALVA - GEVOL (Genova)

TORRE PIETRO - RMFFO (Roma)
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REA MATTIA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
REA MATTIA-RMCC (Roma)F  1
P.

 33

 32

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

PERTICONI GIANMARCO-RMCAM (Roma)

 15

 7
VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)F  2
P. BUCCA EMANUELE (FIS)

 17

 48

PUGLIESE SALVATORE-TPSMA (Mazara del Vallo)

-

 0

 0
PUGLIESE SALVATORE-TPSMA (Mazara del Vallo)F  3
P.

 49

 16

-

MARINI FEDERICO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
MARINI FEDERICO-RMCSA (Frascati)F  4
P.

 9

 56

FRANCIOSA DANIELE-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
FRANCIOSA DANIELE-RMGRE (Roma)F  5
P.

 41

 24

CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)

CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)

 8

 15
CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)F  6
P. MARTILOTTI LUIGI (FIS)

 25

 40

GAROFALO ANDREA-LUPUL (Lucca)

CARINCI FRANCESCO-PDANT (Padova)

 15

 5
GAROFALO ANDREA-LUPUL (Lucca)F  7
P. COSTANZO VINCENZO (FIS)

 57

 8

-

OTTAVIANI LORENZO-RMFFG (Roma)

 0

 0
OTTAVIANI LORENZO-RMFFG (Roma)F  8
P.

 5

 60

CANTINI EDOARDO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
CANTINI EDOARDO-LICS (Livorno)F  9
P.

 37

 28

PISERCHIA ARNALDO-FGDAU (Foggia)

BARIONOVI ROBERTO-NACS (Napoli)

 15

 10
PISERCHIA ARNALDO-FGDAU (Foggia)F  10
P. COSTANZO GIANMARCO (FIS)

 21

 44

CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)

SPADARI STEFANO-BOVIR (Bologna)

 15

 13
CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)F  11
P. STELLA ANTONGIULIO (RMAM)

 53

 12

-

TESTA GIOSUE'-RMCSA (Frascati)

 0

 0
TESTA GIOSUE'-RMCSA (Frascati)F  12
P.

 13

 52

MARCIANO GIORGIO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
MARCIANO GIORGIO-NACHA (Pollena Trocchia)F  13
P.

 45

 20

GUASCITO NICOLA PIO-FGDAU (Foggia)

STIGLIANO MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

 7

 15
STIGLIANO MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)F  14
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 29

 36

GALETTI MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

MARIGO ANDREA-PDANT (Padova)

 15

 10
GALETTI MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)F  15
P. MURACA MARCO (FIS)

 61

 4

-

GALLO MICHELE-RMCC (Roma)

 0

 0
GALLO MICHELE-RMCC (Roma)F  16
P.
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NIGRI ALBERTO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
NIGRI ALBERTO-BOVIR (Bologna)F  17
P.

 35

 30

ABATE MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

SIVIERO GIORGIO-PDANT (Padova)

 13

 15
SIVIERO GIORGIO-PDANT (Padova)F  18
P. VALCARENGHI MARCO (FIS)

 19

 46

TALLARICO ANTONIO-PDANT (Padova)

GATTI ADRIANO-RMCSA (Frascati)

 15

 12
TALLARICO ANTONIO-PDANT (Padova)F  19
P. COSTANZO VINCENZO (FIS)

 51

 14

-

BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCS (Torino)

 0

 0
BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCS (Torino)F  20
P.

 11

 54

GAGLIARDI RICCARDO-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
GAGLIARDI RICCARDO-RMGRE (Roma)F  21
P.

 43

 22

PETRIN EDOARDO-PDANT (Padova)

FERRARI CHRISTIAN-RMTRI (Roma)

 10

 15
FERRARI CHRISTIAN-RMTRI (Roma)F  22
P. GUARNERI PAOLA (FIS)

 27

 38

PUCCI RICCARDO-RMFRC (Frascati)

BUENZA CIRO-FGDAU (Foggia)

 0

 0

R
BUENZA CIRO-FGDAU (Foggia)F  23
P.

 59

 6

-

TOCCI LEONARDO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
TOCCI LEONARDO-RMFRC (Frascati)F  24
P.

 7

 58

PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)F  25
P.

 39

 26

DI GIANVITO PIETRO-RMCS (Roma)

PUCCI LAPO JACOPO-MIGIR (Milano)

 15

 9
DI GIANVITO PIETRO-RMCS (Roma)F  26
P. STELLA ANTONGIULIO (RMAM)

 23

 42

VINCI FLAVIO-RMFRC (Frascati)

MORICONI NICCOLO'-TRCS (Terni)

 15

 9
VINCI FLAVIO-RMFRC (Frascati)F  27
P. BUCCA EMANUELE (FIS)

 55

 10

-

NARDELLA EMANUELE-RMCSE (Roma)

 0

 0
NARDELLA EMANUELE-RMCSE (Roma)F  28
P.

 15

 50

ROUSSIER FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
ROUSSIER FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)F  29
P.

 47

 18

-

SARCINELLA FRANCESCO-RMTRI (Roma)

 0

 0
SARCINELLA FRANCESCO-RMTRI (Roma)F  30
P.

 31

 34

DIQUATTRO STEFANO-TOCS (Torino)

LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)

 10

 15
LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)F  31
P. COSTANZO GIANMARCO (FIS)

 63

 2

-

TORRE PIETRO-RMFFO (Roma)

 0

 0
TORRE PIETRO-RMFFO (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 648259 REA MATTIA RMCC Qualificato 1,00  41  60  19 1 1  1002

 640449 TORRE PIETRO RMFFO Qualificato 1,00  40  55  15 2 2  1001

 639772 NIGRI ALBERTO BOVIR Qualificato 0,92  26  55  29 3 3  1003

 631740 GALLO MICHELE RMCC Qualificato 0,82  29  51  22 4 4  1006

 639732 CANTINI EDOARDO LICS Qualificato 0,82  22  49  27 5 5  1007

 659720 TOCCI LEONARDO RMFRC Qualificato 0,82  20  53  33 6 6  1006

 650651 PANCONI NICCOLO' LUPUL Qualificato 0,82  17  50  33 7 7  1007

 641334 OTTAVIANI LORENZO RMFFG Qualificato 0,82  9  50  41 8 8  1005

 626476 FRANCIOSA DANIELE RMGRE Qualificato 0,80  17  47  30 9 9  1005

 626287 NARDELLA EMANUELE RMCSE Qualificato 0,75  19  53  34 10 10  1003

 650437 GAGLIARDI RICCARDO RMGRE Qualificato 0,75  13  49  36 11 11  1004

 663597 TESTA GIOSUE' RMCSA Qualificato 0,75  11  51  40 12 12  1004

 646118 MARCIANO GIORGIO NACHA Qualificato 0,73  23  49  26 13 13  1002

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN TOCS Qualificato 0,64  9  46  37 14 14  1004

 658678 ROUSSIER FUSCO GIOVANNI RMFRC Qualificato 0,64  7  47  40 15 15  1007

 628778 MARINI FEDERICO RMCSA Qualificato 0,64  7  43  36 16 16  1001

 664621 PUGLIESE SALVATORE TPSMA Qualificato 0,58  5  45  40 17 17  1002

 664957 SARCINELLA FRANCESCO RMTRI Qualificato 0,55  1  42  41 18 18  1006

 648910 TALLARICO ANTONIO PDANT Qualificato 0,55 -3  43  46 19 19  1005

 666690 STIGLIANO MARCO NACHA Qualificato 0,50  3  45  42 20 20  1004

 663121 CICCHETTI DAVIDE FGDAU Qualificato 0,50 -5  39  44 21 21  1001

 652868 FERRARI CHRISTIAN RMTRI Qualificato 0,50 -8  41  49 22 22  1001

 661608 VINCI FLAVIO RMFRC Qualificato 0,45  4  40  36 23 23  1003

 640480 CONVERSI ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,45 -3  41  44 24 24  1007

 641703 GAROFALO ANDREA LUPUL Qualificato 0,45 -6  39  45 25 25  1003

 671998 PUCCI LAPO JACOPO MIGIR Qualificato 0,42  0  47  47 26 26  1003

 641335 PUCCI RICCARDO RMFRC Qualificato 0,36 -7  39  46 27 27  1005

 649145 BARIONOVI ROBERTO NACS Qualificato 0,36 -10  39  49 28 28  1005

 644308 GALETTI MARCO NACHA Qualificato 0,36 -10  38  48 29 29  1006

 654630 SIVIERO GIORGIO PDANT Qualificato 0,36 -10  34  44 30 30  1004

 633683 DIQUATTRO STEFANO TOCS Qualificato 0,36 -12  34  46 31 31  1002

 639026 PERTICONI GIANMARCO RMCAM Qualificato 0,36 -12  34  46 31  1006

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIO RMFRC Qualificato 0,33  0  46  46 33 33  1001

 661988 LAZZARO SALVATORE GEVOL Qualificato 0,33 -12  38  50 34 34  1004

 650188 ABATE MARCO NACHA Qualificato 0,27 -13  33  46 35 35  1007

 662351 MARIGO ANDREA PDANT Qualificato 0,27 -18  29  47 36 36  1006

 652943 PISERCHIA ARNALDO FGDAU Qualificato 0,27 -20  29  49 37 37  1002

 653775 BUENZA CIRO FGDAU Qualificato 0,25 -7  46  53 38 38  1003

 627596 DI GIANVITO PIETRO RMCS Qualificato 0,25 -21  30  51 39 39  1001

 652449 CARINCI FRANCESCO PDANT Qualificato 0,25 -25  31  56 40 40  1002

 649881 CUCCIOLETTA FEDERICO RMCSA Qualificato 0,18 -20  29  49 41 41  1007

 653948 MORICONI NICCOLO' TRCS Qualificato 0,18 -22  30  52 42 42  1001

 649527 PETRIN EDOARDO PDANT Qualificato 0,18 -25  27  52 43 43  1003

 653929 SPADARI STEFANO BOVIR Qualificato 0,17 -15  37  52 44 44  1002

 661087 GUASCITO NICOLA PIO FGDAU Qualificato 0,17 -25  30  55 45 45  1004

 666254 GATTI ADRIANO RMCSA Qualificato 0,09 -21  32  53 46 46  1005

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN BOVIR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 648256 PELLEGRINO MICHELE NACHA Eliminato 0,50  7  25  18 10003  1005Ritirato
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GUASCITO NICOLA PIO 661087 1 1 1 4 2 3  0,000 -18  12FGDAU

 2 CUCCIOLETTA FEDERICO 649881 V 0 V 3 2 2  0,330 -7  17RMCSA

 3 GALLO MICHELE 631740 V V V V 4 V  0,830  17  29RMCC

 4 SPADARI STEFANO 653929 V 3 1 3 3 4  0,170 -7  19BOVIR

 5 TALLARICO ANTONIO 648910 V V 1 V 3 2  0,500 -4  21PDANT

 6 PANCONI NICCOLO' 650651 V V V V V 4  0,830  10  29LUPUL

 7 TOCCI LEONARDO 659720 V V 4 V V V  0,830  9  29RMFRC

 2Girone N.

 1 SARCINELLA FRANCESCO 664957 1 V V 2 V 4  0,500 -1  22RMTRI

 2 PELLEGRINO MICHELE 648256 V V 3 3 4 V  0,500  7  25NACHA

 3 GATTI ADRIANO 666254 3 2 3 2 2 2  0,000 -16  14RMCSA

 4 CICCHETTI DAVIDE 663121 4 V V 0 V V  0,670  3  24FGDAU

 5 REA MATTIA 648259 V V V V V V  1,000  19  30RMCC

 6 LAZZARO SALVATORE 661988 1 V V 1 1 3  0,330 -10  16GEVOL

 7 CONVERSI ALESSANDRO 640480 V 0 V 4 3 V  0,500 -2  22RMCS

 3Girone N.

 1 PUCCI RICCARDO 641335 4 V 3 V 0 2  0,330 -7  19RMFRC

 2 PUCCI LAPO JACOPO 671998 V 4 4 V 4 4  0,330 -2  26MIGIR

 3 ABATE MARCO 650188 3 V 3 V 1 3  0,330 -4  20NACHA

 4 OTTAVIANI LORENZO 641334 V V V V 3 V  0,830  6  28RMFFG

 5 CARINCI FRANCESCO 652449 3 4 0 3 2 2  0,000 -16  14PDANT

 6 GAGLIARDI RICCARDO 650437 V V V V V V  1,000  18  30RMGRE

 7 PUGLIESE SALVATORE 664621 V V V 4 V 2  0,670  5  26TPSMA

 4Girone N.

 1 BARIONOVI ROBERTO 649145 3 1 V 2 V 3  0,330 -9  19NACS

 2 ROUSSIER FUSCO GIOVANNI 658678 V V 3 3 V 3  0,500  1  24RMFRC

 3 DI GIANVITO PIETRO 627596 V 2 1 1 3 1  0,170 -13  13RMCS

 4 NARDELLA EMANUELE 626287 4 V V 2 V V  0,670  9  26RMCSE

 5 NIGRI ALBERTO 639772 V V V V V V  1,000  18  30BOVIR

 6 STIGLIANO MARCO 666690 4 3 V 2 3 V  0,330 -3  22NACHA

 7 MARIGO ANDREA 662351 V V V 1 1 2  0,500 -3  19PDANT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FRANCIOSA DANIELE 626476 V V V V 0 V  1,000  15  25RMGRE

 2 SIVIERO GIORGIO 654630 0 V V 1 0 V  0,600 -2  16PDANT

 3 MORICONI NICCOLO' 653948 1 3 4 2 0 1  0,000 -14  11TRCS

 4 DIQUATTRO STEFANO 633683 3 1 V V 0 3  0,400 -5  17TOCS

 5 VINCI FLAVIO 661608 2 V V 3 0 2  0,400 -1  17RMFRC

 6 COLAUTTI CHRISTIAN 641150 A A A A A A  0,000  0  0BOVIR

 7 MARCIANO GIORGIO 646118 4 4 V V V 0  0,600  7  23NACHA

 6Girone N.

 1 GALETTI MARCO 644308 2 V V 3 2 4  0,330 -4  21NACHA

 2 CANTINI EDOARDO 639732 V V 2 V V V  0,830  12  27LICS

 3 PERTICONI GIANMARCO 639026 1 3 V 3 V 1  0,330 -8  18RMCAM

 4 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI 658671 4 V 4 4 V 3  0,330  1  25RMFRC

 5 FERRARI CHRISTIAN 652868 V 0 V V V 4  0,670  0  24RMTRI

 6 BUENZA CIRO 653775 V 4 2 2 4 4  0,170 -6  21FGDAU

 7 TESTA GIOSUE' 663597 V 1 V V V V  0,830  5  26RMCSA

 7Girone N.

 1 PETRIN EDOARDO 649527 V 4 3 0 2  0,200 -10  14PDANT

 2 PISERCHIA ARNALDO 652943 4 2 V V 0  0,400 -6  16FGDAU

 3 GAROFALO ANDREA 641703 V V V 3 3  0,600  3  21LUPUL

 4 MARINI FEDERICO 628778 V 4 2 V 0  0,400 -6  16RMCSA

 5 BERTOLA PIETRO TUDJAN 651418 V 3 V 4 0  0,400 -1  17TOCS

 6 TORRE PIETRO 640449 V V V V V  1,000  20  25RMFFO

 1 / 2Girone N.

 1 DI GIANVITO PIETRO 627596 V V 3 1 0 3  0,330 -8  17RMCS

 2 MORICONI NICCOLO' 653948 1 2 V V 4 2  0,330 -8  19TRCS

 3 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI 658671 4 V V 2 3 2  0,330 -1  21RMFRC

 4 FERRARI CHRISTIAN 652868 V 4 0 V 2 1  0,330 -8  17RMTRI

 5 CICCHETTI DAVIDE 663121 V 3 V 2 0 0  0,330 -8  15FGDAU

 6 MARINI FEDERICO 628778 V V V V V 2  0,830  13  27RMCSA

 7 TORRE PIETRO 640449 V V V V V V  1,000  20  30RMFFO
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 2 / 2Girone N.

 1 CARINCI FRANCESCO 652449 1 V V 1 V 0  0,500 -9  17PDANT

 2 MARCIANO GIORGIO 646118 V V V V V 1  0,830  16  26NACHA

 3 SPADARI STEFANO 653929 4 2 2 2 V 3  0,170 -8  18BOVIR

 4 PISERCHIA ARNALDO 652943 3 1 V 1 2 1  0,170 -14  13FGDAU

 5 PUGLIESE SALVATORE 664621 V 1 V V 2 1  0,500  0  19TPSMA

 6 DIQUATTRO STEFANO 633683 4 0 1 V V 2  0,330 -7  17TOCS

 7 REA MATTIA 648259 V V V V V V  1,000  22  30RMCC

 3 / 2Girone N.

 1 GAROFALO ANDREA 641703 2 V V 1 3 2  0,330 -9  18LUPUL

 2 NIGRI ALBERTO 639772 V V V 0 V V  0,830  8  25BOVIR

 3 BUENZA CIRO 653775 4 4 3 V V 4  0,330 -1  25FGDAU

 4 PETRIN EDOARDO 649527 3 1 V 3 0 1  0,170 -15  13PDANT

 5 PUCCI LAPO JACOPO 671998 V V 3 V 0 3  0,500  2  21MIGIR

 6 VINCI FLAVIO 661608 V 3 3 V V 2  0,500  5  23RMFRC

 7 NARDELLA EMANUELE 626287 V 2 V V V V  0,830  10  27RMCSE

 4 / 2Girone N.

 1 STIGLIANO MARCO 666690 V 1 2 V V V  0,670  6  23NACHA

 2 GAGLIARDI RICCARDO 650437 2 V V 1 V 1  0,500 -5  19RMGRE

 3 TESTA GIOSUE' 663597 V 3 2 V V V  0,670  6  25RMCSA

 4 BERTOLA PIETRO TUDJAN 651418 V 4 V V V V  0,830  10  29TOCS

 5 SIVIERO GIORGIO 654630 0 V 4 3 3 3  0,170 -8  18PDANT

 6 GUASCITO NICOLA PIO 661087 2 2 1 3 V V  0,330 -7  18FGDAU

 7 LAZZARO SALVATORE 661988 3 V 3 4 V 2  0,330 -2  22GEVOL

 5 / 2Girone N.

 1 FRANCIOSA DANIELE 626476 V 3 V V 4 0  0,600  2  22RMGRE

 2 PUCCI RICCARDO 641335 4 V V 3 3 0  0,400  0  20RMFRC

 3 GATTI ADRIANO 666254 V 1 4 4 4 0  0,200 -5  18RMCSA

 4 BARIONOVI ROBERTO 649145 2 4 V 4 V 0  0,400 -1  20NACS

 5 TALLARICO ANTONIO 648910 4 V V V 3 0  0,600  1  22PDANT

 6 OTTAVIANI LORENZO 641334 V V V 2 V 0  0,800  3  22RMFFG

 7 PELLEGRINO MICHELE 648256 R R R R R R  0,000  0  0NACHA
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 6 / 2Girone N.

 1 SARCINELLA FRANCESCO 664957 4 1 V V V  0,600  2  20RMTRI

 2 TOCCI LEONARDO 659720 V V V 4 V  0,800  11  24RMFRC

 3 GALLO MICHELE 631740 V 2 V V V  0,800  12  22RMCC

 4 PERTICONI GIANMARCO 639026 1 2 3 V V  0,400 -4  16RMCAM

 5 GALETTI MARCO 644308 4 V 0 3 V  0,400 -6  17NACHA

 6 MARIGO ANDREA 662351 3 0 1 2 4  0,000 -15  10PDANT

 7 / 2Girone N.

 1 CUCCIOLETTA FEDERICO 649881 2 4 1 2 3  0,000 -13  12RMCSA

 2 ABATE MARCO 650188 V 4 4 0 0  0,200 -9  13NACHA

 3 ROUSSIER FUSCO GIOVANNI 658678 V V V 3 V  0,800  6  23RMFRC

 4 CONVERSI ALESSANDRO 640480 V V 2 4 3  0,400 -1  19RMCS

 5 PANCONI NICCOLO' 650651 V V V V 1  0,800  7  21LUPUL

 6 CANTINI EDOARDO 639732 V V 2 V V  0,800  10  22LICS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 06/02/2021  11:00

GALLO MICHELE 18/05/01  631740 11 RMCCSI

REA MATTIA 02/11/01  648259 22 RMCCSI

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02  641334 33 RMFFGSI

NIGRI ALBERTO 21/04/01  639772 44 BOVIRSI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01  626476 55 RMGRESI

PERTICONI GIANMARCO 29/05/01  639026 66 RMCAMSI

TORRE PIETRO 06/05/02  640449 77 RMFFOSI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02  651418 88 TOCSSI

CANTINI EDOARDO 25/02/04  639732 99 LICSSI

MARCIANO GIORGIO 09/01/02  646118 1010 NACHASI

NARDELLA EMANUELE 02/01/03  626287 1111 RMCSESI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04  664621 1212 TPSMASI

PELLEGRINO MICHELE 20/10/01  648256 1413 NACHASI

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04  649881 1514 RMCSASI

TOCCI LEONARDO 10/05/03  659720 1615 RMFRCSI

ABATE MARCO 30/04/02  650188 1716 NACHASI

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04  664957 1817 RMTRISI

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02  641150 1918 BOVIRSI

DI GIANVITO PIETRO 28/08/02  627596 2019 RMCSSI

TESTA GIOSUE' 19/01/01  663597 2120 RMCSASI

GAROFALO ANDREA 09/07/02  641703 2221 LUPULSI

MARINI FEDERICO 11/06/02  628778 2222 RMCSASI

BUENZA CIRO 18/07/02  653775 2423 FGDAUSI

MORICONI NICCOLO' 14/06/03  653948 2524 TRCSSI

ROUSSIER FUSCO GIOVANNI 16/10/03  658678 2625 RMFRCSI

PUCCI RICCARDO 30/10/02  641335 2726 RMFRCSI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03  640480 2827 RMCSSI

SPADARI STEFANO 27/02/02  653929 2928 BOVIRSI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03  650651 3129 LUPULSI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05  663121 3230 FGDAUSI

VINCI FLAVIO 19/09/04  661608 3331 RMFRCSI

STIGLIANO MARCO 22/01/05  666690 3432 NACHASI

GAGLIARDI RICCARDO 22/03/03  650437 3533 RMGRESI

FERRARI CHRISTIAN 21/10/02  652868 3734 RMTRISI

PETRIN EDOARDO 26/10/03  649527 3835 PDANTSI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03  652943 3936 FGDAUSI

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIO 18/12/03  658671 4037 RMFRCSI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01  633683 4238 TOCSSI

MARIGO ANDREA 13/07/02  662351 4339 PDANTSI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05  671998 4540 MIGIRSI

GATTI ADRIANO 19/04/02  666254 4741 RMCSASI

GUASCITO NICOLA PIO 13/08/04  661087 4942 FGDAUSI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04  648910 5243 PDANTSI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 5444 GEVOLSI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05  652449 5545 PDANTSI

GALETTI MARCO 19/11/04  644308 5646 NACHASI

BARIONOVI ROBERTO 30/12/02  649145 6347 NACSSI

SIVIERO GIORGIO 23/04/03  654630 6748 PDANTSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02 641150  19BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

NIGRI ALBERTO 21/04/01 639772  4SI

SPADARI STEFANO 27/02/02 653929  29SI

BUENZA CIRO 18/07/02 653775  24FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05 663121  32SI

GUASCITO NICOLA PIO 13/08/04 661087  49SI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03 652943  39SI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661988  54GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

CANTINI EDOARDO 25/02/04 639732  9LICS-FIDES LIVORNO SI

GAROFALO ANDREA 09/07/02 641703  22LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03 650651  31SI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05 671998  45MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

ABATE MARCO 30/04/02 650188  17NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

GALETTI MARCO 19/11/04 644308  56SI

MARCIANO GIORGIO 09/01/02 646118  10SI

PELLEGRINO MICHELE 20/10/01 648256  14SI

STIGLIANO MARCO 22/01/05 666690  34SI

BARIONOVI ROBERTO 30/12/02 649145  63NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05 652449  55PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

MARIGO ANDREA 13/07/02 662351  43SI

PETRIN EDOARDO 26/10/03 649527  38SI

SIVIERO GIORGIO 23/04/03 654630  67SI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04 648910  52SI

PERTICONI GIANMARCO 29/05/01 639026  6RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

GALLO MICHELE 18/05/01 631740  1RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

REA MATTIA 02/11/01 648259  2SI

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04 649881  15RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

GATTI ADRIANO 19/04/02 666254  47SI

MARINI FEDERICO 11/06/02 628778  22SI

TESTA GIOSUE' 19/01/01 663597  21SI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03 640480  28RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI GIANVITO PIETRO 28/08/02 627596  20SI

NARDELLA EMANUELE 02/01/03 626287  11RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02 641334  3RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

TORRE PIETRO 06/05/02 640449  7RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

PUCCI RICCARDO 30/10/02 641335  27RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ROUSSIER FUSCO GIOVANNI 16/10/03 658678  26SI

TOCCI LEONARDO 10/05/03 659720  16SI

VECCIA SCAVALL LUPO GIORGIO 18/12/03 658671  40SI

VINCI FLAVIO 19/09/04 661608  33SI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01 626476  5RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

GAGLIARDI RICCARDO 22/03/03 650437  35SI

FERRARI CHRISTIAN 21/10/02 652868  37RMTRI-LAME TRICOLORI SI

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04 664957  18SI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02 651418  8TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01 633683  42SI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04 664621  12TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

MORICONI NICCOLO' 14/06/03 653948  25TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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Sciabola maschile

FORMULA DI GARA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  48turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 95atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  11 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 48

atleti atleti

atleti
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